檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號南區1樓

承辦人：營建科 高雪莉

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8404

電子郵件：bm1494@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國106年7月10日

發文字號：北市都授建字第10635247000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(35247000A00_ATTCH1.doc、35247000A00_ATTCH2.xls)

主旨：有關本年度辦理「106年度臺北市都市及建築法令說明會

」，定於106年8月29日、30日於本府大樓2樓親子劇場舉行

，惠請貴單位通知會員踴躍參加，請查照。

說明：

一、本局為配合有關建築法令之修正與執行，每年均辦理建築

從業人員（含營造業）法令說明會，以釐清法規適用性之

疑義，達法令宣導目的，本次並將依「公務員終身學習認

證登錄」、「技師執業執照換發辦法」及「建築師開業證

書申請換發及研習證明文件認可辦法」規定，全程與會者

將給予學習認證登錄或參訓證明書。

二、隨函檢送本次說明會時程表1份，惠請填妥報名表格（報

名表表格請逕上本市建築管理工程處中文網站最新消息項

下下載，網址：WWW.DBA.TCG.GOV.TW），由貴單位統一彙

整繕打完成後，於106年7月17日起至8月11日前將電子檔傳

至主辦科室電子郵件信箱（帳號：bm1494@mail.taipei.g

ov.tw），並請先行回復貴單位承辦人姓名及聯絡電話，

以利辦理報名登記作業。

3

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為落實本府禁用一次性及美耐皿餐具政策，請一併轉知屆

時參加本活動之會員，自行攜帶環保杯(餐具)，以共同響

應環保。

正本：臺北市建築師公會、台北市土木技師公會、台北市不動產開發商業同業公會、財

團法人營造業權益促進基金會、臺灣區綜合營造業同業公會、臺灣區綜合營造業

工程工業同業公會台北辦事處、臺北市都市計畫技師公會、臺北市結構技師公會

、臺北市土木包工業同業公會、中華民國全國營造業工地主任公會、中華民國不

動產估價師公會全國聯合會、臺灣專業營造業暨技術士發展協會、臺灣區環境工

程工業同業公會、台灣區環境保護工程專業營造業同業公會、臺灣防水工程專業

營造業同業公會、臺灣庭園景觀工程專業營造業同業公會、臺灣區地下管線工程

專業營造業同業公會、臺灣區施工塔架吊裝及模版工程專業營造業同業公會、臺

灣區基礎工程專業營造業同業公會、臺灣區預拌混凝土工程專業營造業同業公會

、臺灣區擋土支撐及土方工程專業營造業同業公會、臺灣區鋼構工程專業營造業

同業公會、臺灣區營建鑽探工程專業營造業同業公會

副本： 2017-07-10
11:22:22